[bookmark: 类型]

关于广西钦州英华国际职业技术学校
选择营利性办学性质的公示

根据广西壮族自治区教育厅等八部门《关于印发〈广西壮族自治区现有民办学校分类登记实施办法〉的通知》（桂教规范〔2022〕9号）要求，为了做好广西钦州英华国际职业技术学校分类登记工作，2022年6月22日，学校召开了董事会专题研究分类登记工作并通过了相关决议；2022年6月28日，学校召开了全体教职工大会，大会学习了《中华人民共和国民办教育促进法》《中华人民共和国民办教育促进法实施条例》及其相关民办学校分类管理的配套政策，一致同意学校选择营利性办学性质。
选择营利性登记后，学校举办者将继续依法依规办学，保证学校始终坚持社会主义办学方向，坚持教育公益性，全面贯彻党的教育方针，落实立德树人根本任务，持续加大投入，保障师生利益。
按照上级通知精神，现予以公示。
    意见反馈电话：0777-2808991
电子邮箱：yhyb2808789@163.com
反馈截止时间：2022年7月6日
[bookmark: _GoBack]

广西钦州英华国际职业技术学校
     [image: ]                           2022年6月28日
image1.png